



भारत का राजपत्र The Gazette of India

सी.जी.-डी.एल.-अ.-24012022-232860
CG-DL-E-24012022-232860

असाधारण
EXTRAORDINARY

भाग II—खण्ड 3—उप-खण्ड (ii)
PART II—Section 3—Sub-section (ii)

प्राधिकार से प्रकाशित
PUBLISHED BY AUTHORITY

सं. 303]
No. 303]

नई दिल्ली, सोमवार, जनवरी 24, 2022/माघ 4, 1943
NEW DELHI, MONDAY, JANUARY 24, 2022/MAGHA 4, 1943

सड़क परिवहन और राजमार्ग मंत्रालय

अधिसूचना

नई दिल्ली, 24 जनवरी, 2022

का.आ. 311(अ).—केन्द्रीय सरकार ने, राष्ट्रीय राजमार्ग अधिनियम, 1956 (1956 का 48) (जिसे इसमें इसके पश्चात् उक्त अधिनियम कहा गया है) की धारा 3क की उपधारा (1) के अधीन जारी की गई भारत सरकार के सड़क परिवहन और राजमार्ग मंत्रालय की अधिसूचना संख्या का.आ. 4005(अ) दिनांक 28 सितंबर, 2021 जो भारत के राजपत्र, असाधारण, भाग II, खण्ड 3, उपखंड (ii) में प्रकाशित की गई थी, द्वारा उत्तर प्रदेश राज्य के उन्नाव जिले में कानपुर-लखनऊ एक्सप्रेसवे NE-6 के कि.मी. 28.05 से कि.मी. 71.300 तक के राष्ट्रीय राजमार्ग के निर्माण (चार लेन/6 लेन का बनाने, आदि), अनुरक्षण, प्रबंधन और प्रचालन के लिए उस अधिसूचना से उपाबद्ध अनुसूची में विनिर्दिष्ट भूमि का अर्जन करने के अपने आशय की घोषणा की थी ;

और उक्त अधिसूचना का सार उक्त अधिनियम की धारा 3क की उपधारा (3) के अधीन तारीख "9 अक्टूबर, 2021 को "अमर उजाला " और "द इंडियन एक्सप्रेस" दोनों में प्रकाशित किया गया था ;

और आक्षेप प्राप्त हुए थे और सक्षम प्राधिकारी ने उन पर विचार कर लिया है और आक्षेपों को अननुज्ञात कर दिया है ;

और सक्षम प्राधिकारी ने उक्त अधिनियम की धारा 3घ की उपधारा (1) के अनुसरण में, केन्द्रीय सरकार को अपनी रिपोर्ट दे दी है ;

अतः अब, केन्द्रीय सरकार, सक्षम प्राधिकारी की उक्त रिपोर्ट प्राप्त हो जाने पर और उक्त अधिनियम की धारा 3घ की उपधारा (1) द्वारा प्रदत्त शक्तियों का प्रयोग करते हुए, यह घोषणा करती है कि उक्त अनुसूची में विनिर्दिष्ट भूमि का पूर्वोक्त प्रयोजन के लिए अर्जन किया जाना चाहिए ;

और अब, केन्द्रीय सरकार, उक्त अधिनियम की धारा 3घ की उपधारा (2) के अनुसरण में यह घोषणा करती है कि इस अधिसूचना के राजपत्र में प्रकाशन पर, उक्त अनुसूची में विनिर्दिष्ट भूमि सभी विल्लंगमों से मुक्त होकर आत्यन्तिक रूप से केन्द्रीय सरकार में निहित हो जाएगी।

अनुसूची

उत्तर प्रदेश राज्य के उन्नाव जिले में NE-6 के कि.मी. 28.05 से कि.मी. 71.300 के लिए अर्जन की जाने वाली संरचना सहित अथवा संरचना रहित विवरण।

राज्य का नाम: उत्तर प्रदेश			जिले का नाम: उन्नाव		
क्रमिक संख्या	सर्वेक्षण संख्या	भूमि का प्रकार	भूमि की प्रकृति	भूमि का क्षेत्रफल (हेक्टेयर में)	भूस्वामी हितबद्ध व्यक्तियों का नाम
1	2	3	4	5	6
	तालुक का नाम: उन्नाव				
	गांव का नाम: कोरारी कलां				
1	2397	निजी	कृषि	0.197	रामबली, लालजी, रामजी, श्यामजी, पुत्रगण सियाराम श्रीमती नरायणी देवी पत्नी स्व0 सियाराम श्रीमती कुन्ती देवी पत्नी सूरज प्रसाद (2397)
2	2399	निजी	कृषि	0.079	राजेश कुमार, गंगा विष्णु, राम सागर पुत्रगण गया प्रसाद श्रीमती रजनी पत्नी गया प्रसाद, इन्द्राणी देवी पत्नी रामसेवक रामसेवक, रामकिशोर, राजकिशोर, शिवकिशोर, पुत्रगण कृष्णदत्त (2399)
3	2400	निजी	कृषि	0.14	मंगल, नन्हकऊ पुत्रगण गुमान (2400)
4	2401	निजी	कृषि	0.628	जयनरायन, राजेन्द्र प्रसाद, महेन्द्र प्रसाद पुत्रगण प्रयागनरायन (2401)
5	2402	निजी	कृषि	0.096	रमेश चन्द्र, सुमन चन्द्र, अरुण चन्द्र, श्री चन्द्र, अवधेश कुमार पुत्रगण प्रेमशंकर

					(2402)
6	2405	निजी	कृषि	0.003	रामबालक पुत्र रामप्रसाद (2405)
7	2406	निजी	कृषि	0.272	शम्भूरतन, जयरतन पुत्रगण स्व० सूर्य प्रसाद व प्रसून पुत्र विजय करन व श्रीमती अर्चना पत्नी स्व० विजय रतन कु० प्रिया नाबा० 16 वर्ष पुत्री विजय रतन संरक्षक माता अर्चना व नमन नाबा० आयु 17 वर्ष पुत्र सचिन संर० माता प्रतिमा व श्रीमती प्रतिमा पत्नी स्व० सचिन व शिवकैलास, शिवमोहन शिवचन्द्र शिवविनायक व शिवप्रकाश पुत्रगण आनन्दीदीन व प्रेमादेवी पत्नी आनन्दीदीन व ओम प्रकाश, शिवप्रकाश पुत्रगण चन्द्रिका प्रसाद व सुभाषचन्द्र दीक्षित उर्फ राजू प्रकाशचन्द्र दीक्षित उर्फ रजोल, प्रभात चन्द्र दीक्षित उर्फ राजन विकास चन्द्र दीक्षित उर्फ संतोष पुत्रगण कुन्ज विहारी व पंकज कुमार पुत्र रमाशंकर व श्रीमती शकुन्तला पत्नी रमाशंकर व अलोपी प्रसाद जगदीश प्रसाद पुत्रगण दुर्गा प्रसाद, शीतला प्रसाद पुत्र शंकर प्रसाद शिवप्रसाद पुत्र शिवचरन व हरी शंकर पुत्र चन्द्रभाल सूर्य किशोर पुत्र गनेश प्रसाद (2406)
8	2407	निजी	कृषि	0.231	सरजू प्रसाद, शिवप्रसाद, कान्ती शरन,, कमला शरन, पुत्रगण रामनरायण, विशम्भर नाथ पुत्र ज्ञान प्रताप सिंह, प्रेमनाथ, पुत्रगण हरीचरन बनवारीलाल पुत्रगण माखन जानकी शरन पुत्र मदन गोपाल अशोक कुमार, कृष्ण स्वरूप पुत्रगण लक्ष्मीनाथ कैलाशनाथ पुत्रगण रामरतन अनिल कुमार, संदीप कुमार विपेश्वर नाथ पुत्रगण रामलाल संतोष कुमार, सुरेश कुमार पुत्रगण रामसहाय मनोज कुमार पुत्र रामदास व श्रीमती उर्मिला पत्नी रामदास, प्रत्येध कुमार, अशोक कुमार जितेन्द्र कुमार पुत्रगण जगन्नाथ प्रसाद, कृष्णस्वरूप पुत्र लक्ष्मी नाथ दिव्यांशू पुत्र अशोक कुमार श्रीमती

					नीलम पत्नी अशोक कुमार श्रीमती साधना पत्नी कृष्ण कुमार स्वरूप श्रीवास्तव अवधेश कुमार, अनुज कुमार, अनुरोध कुमार, पुत्रगण विशम्भरनाथ श्रीमती विद्यावती पत्नी स्व० विशम्भरनाथ आदि (2407)
9	2408	निजी	कृषि	0.45	शम्भूरतन, जयरतन पुत्रगण सूर्य प्रसाद व अलोपी प्रसाद, जगदीश प्रसाद पुत्रगण दुर्गा प्रसाद शीतला प्रसाद पुत्र शंकर प्रसाद व शिव प्रसाद पुत्रगण शिवचरन व सूर्य किशोर पुत्र गनेश प्रसाद, हरीशंकर पुत्र चन्द्रभाल व प्रसून पुत्र विजय करन श्रीमती अर्चना पत्नी विजय करन कु० प्रिया नाबा० आयु० 16 वर्ष पुत्री विजर रतन संर० माता श्रीमती अर्चना देवी व नमन नाबा० आयु 17 वर्ष पुत्र सचिन माँ श्रीमती प्रतिमा व श्रीमती प्रतिमा पत्नी सचिन व सुभाषचन्द्र दीक्षित उर्फ राजू व प्रकाश चन्द्र दीक्षित उर्फ रजोल व प्रभात चन्द्र दीक्षित उर्फ रज्जन व विकास चन्द्र दीक्षित उर्फ संतोष पुत्रगण कुन्ज बिहारी व शिवकैलास, शिवमोहन, शिवचन्द्र, शिवप्रकाश, शिवविनायक पुत्रगण आनन्दीदीन व श्रीमती प्रेमा देवी पत्नी आनन्दी दीन व ओम प्रकाश शिवप्रकाश, रामप्रकाश पुत्रगण चन्द्रिका प्रसाद व पंकज कुमार पुत्र रमाशंकर व श्रीमती शकुन्तला पत्नी रमाशंकर (2408)
10	2409	सरकारी	गैरकृषि	0.133	रास्ता (2409)
11	2410	निजी	कृषि	0.412	सुरेश, उमेश, रमेश, गणेश शंकर, पुत्रगण बृजकिशोर व आशुतोष बाजपेयी पुत्र राकेश बाजपेयी व श्रीमती मनोरमा बाजपेयी पत्नी राकेश बाजपेयी (2410)
12	2411	निजी	कृषि	0.32	सुरेश, उमेश, रमेश, गणेश शंकर, पुत्रगण बृजकिशोर व आशुतोष बाजपेयी पुत्र राकेश बाजपेयी व श्रीमती मनोरमा बाजपेयी पत्नी राकेश बाजपेयी, अरमान

					अली, शौकत अली, अरफान अली, एहसान अली पुत्रगण मकबूल हुसैन व श्रीमती शरीफन पत्नी स्व० मकबूल हुसैन व पीर अली पुत्र महबूब व राजेश कुमार सिंह पुत्र तार बाबू सिंह (2411)
13	2412	निजी	कृषि	0.162	गंगाधर पुत्र शीतल व अजय सिंह, विजय सिंह पुत्रगण रामबाबू व उमासिंह पत्नी रामबाबू सिंह व नीतू सिंह पुत्री रामबाबू सन्तलाल, कौशल किशोर पुत्रगण देवीदीन रामऔतार पुत्र पूरन रामआसरे, राजकुमार, पुतान पुत्रगण मैकू श्रीमती बुधाना पत्नी मैकू शत्रुहन सिंह पुत्र मनोहर सिंह गुरुदत्त सिंह पुत्र लालबहादुर सिंह (2412)
14	2413	निजी	कृषि	0.008	राजकुमार पुत्र स्व जमुनप्रसाद श्रीमती देव पति पत्नी स्व जमुनाप्रसाद अयोध्या प्रसाद, काशी प्रसाद, चिरंजू पुत्रगण भरोसे (2413)
15	2418	निजी	कृषि	0.036	जालिपा क्षत्रपाल पुत्रगण नेगू। (2418)
16	2419	निजी	कृषि	0.79	राजेश सिंह बृजेश सिंह मुकेश सिंह, रितेश सिंह, देवेश सिंह, पुत्रगण राजेन्द्र सिंह महेश्वर सिंह, राकेश सिंह, मनोज सिंह, पुत्रगण दर्शन सिंह व सुजीत सिंह, सुनील सिंह पुत्रगण कमल सिंह व श्रीमती कृष्णा देवी पत्नी कमल सिंह विकास सिंह, विवेक सिंह पुत्रगण राजकुमार सिंह व सुशील सिंह, राहुल सिंह, सुधीर सिंह पुत्रगण शिवकुमार सिंह व श्रीमती मीनादेवी पत्नी शिवकुमार सिंह व विशाल सिंह नाबा० 14 वर्ष सक्षम सिंह नाबा० 12 वर्ष पुत्रगण सुशील सिंह सं० माता अवधेश सिंह पुत्र नवरंग सिंह श्रीमती पिंकी पुत्री जागेश्वर सिंह पत्नी राजेश सिंह श्रीमती कमलेश्वरी पत्नी कृष्ण (2419)
17	2420	निजी	कृषि	0.483	सुधीर सिंह, दर्शन सिंह, फतेह बहादुर

					सिंह पुत्रगण गोकर्न व मन्ना सिंह विशुनाथ, नरपति पुत्रगण शिवबक्श सिंह (2420)
18	2421	निजी	कृषि	0.006	महेश्वर सिंह, राकेश सिंह, मनोज सिंह पुत्रगण दर्शन सिंह सुजीत सिंह, सुनील सिंह पुत्रगण कमल सिंह श्रीमती कृष्णा देवी पत्नी कमल सिंह विकास सिंह, विवेक सिंह पुत्रगण राजकुमार, सुशील सिंह राहुल सिंह पुत्रगण शिवकुमार सिंह श्रीमती मीना देवी पत्नी शिवकुमार सिंह मल्लू सिंह पुत्रगण शिवकरन पुत्र गोकुल सिंह उमराव सिंह पुत्र मनोहर सिंह राजेश सिंह, बृजेश सिंह, मुकेश सिंह, रितेश सिंह, देवेश सिंह पुत्रगण राजेन्द्र सिंह विशाल सिंह, सक्षम सिंह पुत्रगण नौरंग सिंह सोनी सिंह पत्नी सुधीर सिंह (2421)
19	2422	निजी	कृषि	0.091	महेश्वर सिंह, राकेश सिंह, मनोज सिंह पुत्रगण दर्शन सिंह सुजीत सिंह, सुनील सिंह पुत्रगण कमल सिंह श्रीमती कृष्णा देवी पत्नी कमल सिंह विकास सिंह, विवेक सिंह पुत्रगण राजकुमार, सुशील सिंह राहुल सिंह पुत्रगण शिवकुमार सिंह श्रीमती मीना देवी पत्नी शिवकुमार सिंह मल्लू सिंह पुत्रगण शिवकरन पुत्र गोकुल सिंह उमराव सिंह पुत्र मनोहर सिंह राजेश सिंह, बृजेश सिंह, मुकेश सिंह, रितेश सिंह, देवेश सिंह पुत्रगण राजेन्द्र सिंह विशाल सिंह, सक्षम सिंह पुत्रगण नौरंग सिंह सोनी सिंह पत्नी सुधीर सिंह (2422)
20	2423	निजी	कृषि	0.443	श्रीमती सावित्री देवी पत्नी स्व० ब्रजमोहन सिंह, रामेन्द्र सिंह, धर्मेन्द्र सिंह, राममिलन सिंह, पुत्रगण स्व० ब्रजमोहन सिंह, अभिनव सिंहनाबा. 13वर्ष पुत्र ज्ञानेन्द्र सिंह सं माता नीतूसिंह, व नीतूसिंह पत्नी स्व० ज्ञानेन्द्र सिंह, राम बिहारी सिंह, श्याम बिहारी सिंह, अवधबिहारी सिंह, शिवप्रताप सिंह पुत्रगण राम बालक सिंह

					व श्रीमती विट्टा कुंवरि पत्नी स्व० राम बालक सिंह, बैनामा सिंह, श्रीमती रामश्री पत्नी लालता प्रसाद. चंद्रप्रकाश सिंह पुत्र रोशन सिंह, देवेन्द्र सिंह, अजय सिंह पुत्रगण रामनरेश सिंह व श्रीमती गोपिका पत्नी स्व० रामनरेश सिंह, कु० आकांशा सिंह नाबा. ७ वर्ष पुत्री विजय सिंह सं. माता अनपूर्णा देवी, अनपूर्णा देवी स्व० विजय सिंह, इन्द्रजीत सिंह, योगेन्द्र सिंह राहुल सिंह पुत्रगण रामप्रकाश सिंह, लालता प्रसाद पुत्र रामचरन नि० बेहटा नथई सिंह (2423)
21	2424	निजी	कृषि	0.006	महाराज बक्श सिंह पुत्र बलभद्र सिंह महेश बक्श सिंह पुत्र जगदेव सिंह नि० बेहटा (2424)
22	2425	निजी	कृषि	0.09	हेमन्त कुमार, इन्द्र कुमार, सन्तोष कुमार, अशोक कुमार, पुत्रगण शिव महेश श्रीमती कलावती पत्नी गजोधर राजेन्द्र प्रसाद पुत्र मुखलाल मु० सरजूदेई पत्नी राधाकृष्णा श्रीमती कमलेश्वरी पत्नी श्रीकृष्ण (2425)
23	2468	सरकारी	गैरकृषि	0.01	तालाब (2468)
24	2469	निजी	कृषि	0.02	नरेन्द्र सिंह पुत्र ब्रम्हा सिंह रणविजय सिंह पुत्र गजेन्द्र सिंह व श्रीमती सावित्रीदेवी पत्नी स्व० गजेन्द्र सिंह महेन्द्र सिंह, उदय सिंह, राणाप्रताप सिंह पुत्रगण गंगासिंह श्रीमती शिवदुलारी पत्नी गंगासिंह नन्हू सिंह पुत्र दर्शन सिंह सुमन चन्द्र अरुण चन्द्र श्रीचन्द्रा, अवधेशचन्द्र पुत्रगण प्रेमशंकर (2469)
25	2470	निजी	कृषि	0.014	सुमनचंद्र, अरुणचंद्र, श्रीचंद्र, अवधेशचंद्र पुत्र प्रेम शंकर (2470)
26	2471	निजी	कृषि	0.006	जानकी शरन पुत्र मदन गोपाल अशोक

					कुमार, कृष्ण स्वरूप, पुत्रगण लक्ष्मीनाथ प्रेमनाथ पुत्र हरचरनलाल छोटेलाल पुत्र चिरन्जु जयनरायण पुत्र प्रयागनरायण उर्फ बाबूराम, श्रीमती विमला पत्नी जय नरायण, विश्वनाथ पुत्र नैकानी रघुनाथ पुत्र नैकानी (2471)
27	2472	निजी	कृषि	0.099	लक्ष्मीकान्त, चन्द्रकान्त, पुत्रगण रामशंकर व रजोल, सधोल पुत्रगण रविशंकर व श्रीमती राजेश्वरी पत्नी रविशंकर व सूर्यकान्त, अशोक कुमार, पुत्रगण प्रताप शंकर व विजय शंकर, अजय शंकर पुत्रगण रामेश्वर व कृपाशंकर पुत्र रामऔतार (2472)
28	2491	निजी	कृषि	0.204	श्रीमती प्रेमा देवी पत्नी आनन्दीप्रसाद भोला पुत्र बजरंग दीपू, बीनू पुत्रगण बुद्धू व श्रीमती रामवती पत्नी बुद्धू श्रीमती गंगादेई दयाधिकारिणी पत्नी स्व गोकुलप्रसाद (2491)
29	2492	निजी	कृषि	0.019	राजकुमार, धुन्नर पुत्रगण देवी व हरीलाल, रजोल व सुनील कुमार, कमलेश कुमार पुत्रगण हीरालाल व दशरथ कुशवाहा पुत्र रामकेवल कुशवाहा (2492)
30	2494	निजी	कृषि	0.076	सुशील कुमार, अनिल कुमार पुत्रगण देवीसहाय राजकुमार पुत्र शीतल प्रसाद (2494)
31	2495	निजी	कृषि	0.434	मोहित पुत्र कैलाश व श्रीमती अनीता देवी पत्नी स्व० कैलाश (2495)
32	2496	निजी	कृषि	0.076	सुभाष कुमार पुत्र अलोपी प्रसाद रामजी व रमन कुमार पुत्रगण जगदीश प्रसाद (2496)
33	2497	निजी	कृषि	0.258	सोनेलाल, मोनू पुत्रगण भोला व दीपू, बीनू पुत्रगण बुद्धू व श्रीमती रामवती पत्नी स्व० बुद्धू व श्रीमती गंगादेई पत्नी

					स्व0 गोकुल (2497)
34	2498	निजी	कृषि	0.316	लक्ष्मीकान्त, चन्द्रकान्त, पुत्रगण रामशंकर व रजोल, सधोल पुत्रगण रविशंकर व श्रीमती राजेश्वरी पत्नी रविशंकर व सूर्यकान्त, अशोक कुमार, पुत्रगण प्रताप शंकर व विजय शंकर, अजय शंकर पुत्रगण रामेश्वर व कृपाशंकर पुत्र रामऔतार (2498)
35	2499	सरकारी	गैरकृषि	1.554	शारदा नहर (2499)
36	2502	निजी	कृषि	0.008	रामेश्वर व भारत पुत्रगण चौधी (2502)
37	2503	निजी	कृषि	0.013	धनीराम, राधेश्याम पुत्रगण अगनू (2503)
38	3281	निजी	कृषि	0.088	सतीशचन्द्र, सुनील कुमार, अनिल कुमार, मुकेश कुमार पुत्रगण शिवबालक व सरन कुमार अहूजा पुत्र भानूमल अहूजा व श्रीपाल पुत्र सीताराम (3281)
39	3294	सरकारी	गैरकृषि	0.41	सड़क (3294)
40	3321	निजी	कृषि	0.212	ओम प्रकाश पुत्र बटुकनाथ (3321)
41	3322	निजी	कृषि	0.127	महेश प्रसाद, प्रताप नरायन, ओम प्रकाश पुत्रगण रामदत्त (3322)
42	3323	निजी	कृषि	0.003	गाटा संख्या 3323 के भूमि का प्रकार सरकारी और भूमि की प्रकृति गैरकृषि है नवीन परती (3323)
43	3324	निजी	कृषि	0.32	अनन्तू विष्णुकान्त शिवकान्त, रविकान्त पुत्रगण कृपाशंकर (3324)
44	3325	निजी	कृषि	0.105	गाटा संख्या 3325 के भूमि का प्रकार

					और भूमि की प्रकृति निजी/सरकारी कृषि/गैरकृषि है श्रीराम पुत्र स्वामी दयाल दुर्गा प्रसाद, काशीप्रसाद शिवप्रकाश पुत्रगण शम्भूरतन नई परती (3325)
45	3326	निजी	कृषि	0.05	प्रदीप अहूजा पुत्र सरन कुमार (3326)
46	3329	निजी	कृषि	0.405	प्रो० गोविन्द राम अहूजा पुत्र भानूमल अहूजा गोविन्द्राम अहूजा पुत्र भानूमल अहूजा (3329)
47	3330	निजी	कृषि	0.187	गंगा गोपाल, राधेगोपाल, मदन गोपाल, कृष्ण गोपाल, उदयभान, नन्दगोपाल पुत्रगण सघनलाल व शिवगोपाल, रामगोपाल पुत्रगण राजकिशोर गार्गीप्रसाद, पराग नरायण पुत्रगण जगराखन (3330)
48	3331	निजी	कृषि	0.076	भूरेप्रसाद उर्फ सन्तू प्रसाद, रामनरेश, राम रतन पुत्रगण झल्लर (3331)
49	3332	निजी	कृषि	0.028	चंद्रिका प्रसाद पुत्र गनेश प्रसाद (3332)
50	3333	निजी	कृषि	0.164	श्री कृष्ण पुत्र शिवमंगल (3333)
51	3334	निजी	कृषि	0.253	लक्ष्मीकांत रामप्रकाश अरविंद कुमार पुत्रगण रामस्वरूप व रमाकांत पुत्र शिव शंकर (3334)
52	3335	सरकारी	गैरकृषि	0.038	तालाब, नवीन परती (3335)
53	3336	निजी	कृषि	0.316	ओम प्रकाश पुत्र बटुक नाथ अनन्तू, विष्णु कान्त, शिव कान्त, रवि कान्त पुत्रगण कृपा शंकर, कलिका प्रसाद पुत्रगण नागेश प्रसाद रामदत्त, श्रीकृष्ण पुत्रगण शिव मंगल सन्तोष कुमार, बच्चूलाल पुत्रगण

					राधाकृष्ण लक्ष्मीकान्त, रामप्रकाश, अरविन्द कुमार पुत्रगण रामस्वरूप रमाकान्त पुत्र स्व० शिवसागर (3336)
54	3337	निजी	कृषि	0.114	भूरेप्रसाद उर्फ सन्तू प्रसाद, रामनरेश, राम रतन पुत्रगण झल्लर (3337)
55	3338	निजी	कृषि	0.228	गंगासागर पुत्र श्याम सुन्दर (3338)
56	3339	निजी	कृषि	0.278	सोमश्वर पुत्र हनोमान व राजेन्द्र प्रसाद, राजेश प्रसाद पुत्रगण रामेश्वर व अटल बिहारी, लवकुश प्रसाद पुत्रगण महेश प्रसाद व श्रीमती मीरादेवी पत्नी महेश प्रसाद व रामशंकर पुत्र शिवशंकर (3339)
57	3340	निजी	कृषि	0.443	रमाशंकर, राजकिशोर, पुत्रगण शिव कुमार (3340)
58	3341	निजी	कृषि	0.148	भमूती पुत्र भोला गजोघर पुत्र सुखदीन (3341)
59	3342	निजी	कृषि	0.118	साना, शोभालाल, मेवालाल पुत्रगण बजरंग व रमेश, दिनेश, टुली, व टुइया पुत्रगण सरजू, रमाशंकर शुक्ला पुत्र शिवकुमार शुक्ला सरजू, बजरंग पुत्रगण फत्ते (3342)
60	3345	निजी	कृषि	0.015	राजेन्द्र प्रसाद, राजकुमार, पुत्रगण गंगासरन श्रीमती सूर्यमुखी उर्फ रानीदेवी पत्नी गंगासरन (3345)
61	3346	निजी	कृषि	0.02	गंगासागर पुत्र महादेव हरीशंकर, प्रेमशंकर पुत्रगण कालीचरन गोविन्द दयाल पुत्र रामनाथ मंयक, प्रियंका, नाबा० 12 वर्ष व 10 वर्ष पुत्रगण मोतीलाल श्रीमती माधुरी सं० माता श्रीमती माधुरी पत्नी स्व० मोतीलाल दीपक शुक्ला पुत्र रतन शंकर

					(3346)
62	3347	निजी	कृषि	0.084	राजकुमार, प्रेमकुमार पुत्रगण स्व शिवकुमार उमेश व सन्जु पुत्रगण दुर्गा दत्त (3347)
63	3348	निजी	कृषि	0.424	श्रीकृष्ण, मुन्नालाल, संजय, निकिल शंकर पुत्रगण सहदेव व तेज शंकर, जटाशकर, जयशंकर, रविशंकर, शिवशंकर उर्फ बउवा, अश्वनी कुमार उर्फ सत्तन पुत्रगण रामनरायण श्रीमती मालती देवी पत्नी रामनरायण (3348)
64	3349	निजी	कृषि	0.147	ब्रम्हशंकर, रमाशंकर, लक्ष्मी शंकर पुत्रगण भगवानदीन (3349)
65	3350	निजी	कृषि	0.013	श्रीमती मुन्नीदेवी पत्नी रज्जन लाल श्रीमती गायत्री देवी पत्नी रामबाबू पुत्रीगण जगदीश प्रसाद व कमलेश, प्रेम पुत्रगण रामकुमार व नन्दगोपाल पुत्र सघनलाल (3350)
66	3351	निजी	कृषि	0.152	गंगासागर पुत्र महादेव हरीशंकर, प्रेमशंकर पुत्रगण कालीचरन गोविन्द दयाल पुत्र रामनाथ मंयक, प्रियंका, नाबा0 12 वर्ष व 10 वर्ष पुत्रगण मोतीलाल श्रीमती माधुरी सं0 माता श्रीमती माधुरी पत्नी स्व0 मोतीलाल दीपक शुक्ला पुत्र रतन शंकर (3351)
67	3352	निजी	कृषि	0.057	सोमश्वर पुत्र हनोमान व राजेन्द्र प्रसाद, राजेश प्रसाद पुत्रगण रामेश्वर व अटल बिहारी, लवकुश प्रसाद पुत्रगण महेश प्रसाद श्रीमती मीरा देवी पत्नी महेश प्रसाद (3352)
68	3353	सरकारी	गैरकृषि	0.095	शारदा नहर (3353)
69	3354	निजी	कृषि	0.035	गंगासागर पुत्र महादेव हरीशंकर,

					प्रेमशंकर पुत्रगण कालीचरन गोविन्द दयाल पुत्र रामनाथ मयंक, प्रियंका, नाबा0 12 वर्ष व 10 वर्ष पुत्रगण मोतीलाल श्रीमती माधुरी सं0 माता श्रीमती माधुरी पत्नी स्व0 मोतीलाल दीपक शुक्ला पुत्र रतन शंकर (3354)
70	3355	निजी	कृषि	0.051	श्रीमती मुन्नीदेवी पत्नी रज्जन लाल श्रीमती गायत्री देवी पत्नी रामबाबू पुत्रीगण जगदीश प्रसाद व कमलेश, प्रेम पुत्रगण रामकुमार व नन्दगोपाल पुत्र सघनलाल (3355)
71	3356	निजी	कृषि	0.86	सूर्य कुमार पुत्र गोपीचरन नीरज कुमार पुत्र राजकुमार सरोज कुमार विनोद कुमार प्रमोद कुमार पुत्रगण बच्चूलाल सुशील कुमार, सुनील कुमार, संजय कुमार व सुधीर कुमार पुत्रगण देवनरायन श्रीमती जयदेवी पत्नी देवनरायन देवरतन बाजपेई पुत्र शिवरतन लाल श्रीमती सीमादेवी पत्नी सुनील कुमार (3356)
72	3402	निजी	कृषि	0.181	ब्रम्हशंकर, रामशंकर, लक्ष्मी शंकर पुत्रगण भगवानदीन (3402)
73	3403	निजी	कृषि	0.273	आदित्य कुमार पुत्र महावीर प्रसाद श्रीमती शान्ती देवी पत्नी महावीर प्रसाद व राजेश कुमार, विमलेश कुमार, विनय कुमार पुत्रगण मंगल प्रसाद (3403)
74	3404	निजी	कृषि	0.005	लक्ष्मीकांत रामप्रकाश अरविंद कुमार पुत्रगण रामस्वरूप व रमाकांत पुत्र शिव शंकर कालिकाप्रसाद पुत्र गनेशप्रसाद (3404)
75	3407	निजी	कृषि	0.04	संदीप पुत्र रामसागर व मन्जू पुत्री गंगाचरन पत्नी रामकरन श्रीमती विमला पुत्री गंगाचरन पत्नी रामशंकर कु0 रानी पुत्री रामविलास (3407)

76	3408	निजी	कृषि	0.005	अनन्तू, विष्णुकान्त शिवकान्त, रविकान्त पुत्रगण कृपाशंकर (3408)
77	3409	निजी	कृषि	0.06	राजकुमार, प्रेमकुमार पुत्रगण स्व शिवकुमार उमेश व सन्जू पुत्रगण दुर्गा दत्त (3409)
78	3410	निजी	कृषि	0.182	ओम प्रकाश पुत्र बटुकनाथ (3410)
79	3411	निजी	कृषि	0.531	लक्ष्मीकान्त, रामप्रकाश अरविन्द कुमार पुत्रगण रामस्वरूप व रमाकान्त पुत्र शिवशंकर कालिका प्रसाद पुत्र गनेश प्रसाद (3411)
80	3412	निजी	कृषि	0.432	गाटा संख्या 3412 के भूमि का प्रकार निजी/सरकारी और भूमि की प्रकृति कृषि/गैरकृषि है दिनेश, टुली, टुइया पुत्रगण सरजू सोनी पत्नी रमेश साना, शोभालाल, मेवालाल पुत्रगण बजरंग नई परती (3412)
81	3413	निजी	कृषि	0.019	बजरंग, सरजू पुत्रगण फत्ते (3413)
82	3414	सरकारी	गैरकृषि	0.013	रास्ता (3414)
83	3429	निजी	कृषि	0.08	सोमेश्वर पुत्र हनोमान राजेन्द्र प्रसाद, राजेश प्रसाद पुत्रगण रामेश्वर अटल बिहारी, लवकुश प्रसाद पुत्रगण महेश प्रसाद श्रीमती मीरादेवी पत्नी महेश प्रसाद (3429)
84	3430	निजी	कृषि	0.15	ओम प्रकाश पुत्र बटुक नाथ अनन्तू, विष्णुकान्त, शिव कान्त, रवि कान्त पुत्रगण कृपा शंकर, कलिका प्रसाद पुत्रगण गनेश प्रसाद रामदत्त, श्रीकृष्ण पुत्रगण शिव मंगल सन्तोष कुमार, बच्चूलाल पुत्रगण राधाकृष्ण लक्ष्मीकान्त, रामप्रकाश, अरविन्द कुमार पुत्रगण पुत्र स्व0

					रामस्वरूप रमाकान्त पुत्र शिवसागर (3430)
85	3431	निजी	कृषि	0.063	शिवनरायण पुत्र दुर्गा (3431)
86	3432	सरकारी	गैरकृषि	0.025	रास्ता (3432)
87	3433	निजी	कृषि	0.051	गंगादीन पुत्र इन्दल (3433)
88	3434	निजी	कृषि	0.451	गंगासागर पुत्र श्याम सुन्दर (3434)
89	3435	निजी	कृषि	0.28	संघनलाल, रामचन्द्र, केशन पुत्रगण अवध विहारी व राजकुमार, सूर्यकुमार व बरुवन उर्फ रमेश पुत्रगण रज्जनलाल व राजेन्द्र प्रसाद पुत्र अशर्फीलाल व रमाकान्त पुत्र राजाराम श्रीमती कुन्ती देवी पत्नी राजाराम व शिवमंगल, जगमोहन, पुत्र गंगापति व श्रीमती नरायणीदेवी पत्नी सत्य नरायण बाजपेयी व रमाकान्त उर्फ गोले पुत्र राजाराम व शशीकान्त, उमाकान्त पुत्रगण राजेन्द्र प्रसाद व राजकुमार पुत्र मंगली ब्रम्हा शंकर, रमाशंकर, लक्ष्मी शंकर पुत्रगण भगवानदीन (3435)
90	3441	निजी	कृषि	0.002	लालता प्रसाद पुत्र मेघनाद व राकेश कुमार, राजेश कुमार, राजेन्द्र कुमार भूपेन्द्र कुमार पुत्रगण हृदय नरायण व श्रीमती विटिया देवी पत्नी स्व0हृदय नरायण व रंजीत कुमार, कृष्णदत्त अच्युरानन्द पुत्रगण रामस्वरूप व श्रीमती कलावती पत्नी रामस्वरूप (3441)
91	3442	निजी	कृषि	0.045	वीरेन्द्र कुमार, सर्वेश कुमार, अजय कुमार पुत्रगण शिवदर्शन व हरीप्रकाश पुत्र राधिका प्रसाद व पवन कुमार अग्निहोत्री व जितेन्द्र कुमार अग्निहोत्री पुत्रगण स्व0 ओम प्रकाश अग्निहोत्री व अखिलेख कुमार अग्निहोत्री पुत्र रामप्रकाश अग्निहोत्री व श्रीमती अनुपूर्णा देवी अग्निहोत्री पत्नी

					स्व0 रामप्रकाश अग्निहोत्री रामकरन पुत्र वासुदेव (3442)
92	3447	निजी	कृषि	0.01	राजदेव पुत्र दुलारे व राम रजनलाल पुत्र कृष्णदेव, वीरेन्द्र कुमार, अजय कुमार, व सर्वेश कुमार पुत्र शिवदर्शन रामकरन पुत्र वासुदेव (3447)
93	3448	निजी	कृषि	0.025	प्रेमकुमार, चन्द्रशेखर पुत्रगण परमेश्वरदीन (3448)
94	3449	निजी	कृषि	0.07	देवीशंकर, गौरीशंकर, रमाशंकर, कृपाशंकर पुत्रगण राममनोहर वेदप्रकाश मिश्र उर्फ राजू विद्याशंकर पुत्रगण भवानी शंकर श्रीमती उमा सुन्दरी पत्नी भवानी शंकर (3449)
95	3450	निजी	कृषि	0.382	ओम प्रकाश पुत्र बटुकनाथ (3450)
96	3451	निजी	कृषि	0.519	देवीशंकर, गौरीशंकर, रमाशंकर, कृपाशंकर पुत्रगण राममनोहर वेदप्रकाश मिश्र उर्फ राजू विद्याशंकर पुत्रगण भवानी शंकर श्रीमती उमा सुन्दरी पत्नी भवानी शंकर गोकुल पुत्र भगवानदीन (3451)
97	3452	निजी	कृषि	0.407	वीरेन्द्र कुमार, सर्वेश कुमार, अजय कुमार पुत्रगण शिवदर्शन व हरीप्रकाश पुत्र राधिका प्रसाद व पवन कुमार अग्निहोत्री व जितेन्द्र कुमार अग्निहोत्री पुत्रगण स्व0 ओम प्रकाश अग्निहोत्री व अखिलेख कुमार अग्निहोत्री पुत्र रामप्रकाश अग्निहोत्री व श्रीमती अनुपूर्णा देवी अग्निहोत्री पत्नी स्व0 रामप्रकाश अग्निहोत्री रामकरन पुत्र वासुदेव (3452)
98	3453	अन्य	कृषि/गैरकृषि	0.14	गोकुल पुत्र भगवानदीन व रास्ता (3453)
99	3454	निजी	कृषि	0.19	ब्रम्हशंकर, रामशंकर, लक्ष्मी शंकर पुत्रगण भगवानदीन (3454)

100	3455	निजी	कृषि	0.19	गार्गीप्रसाद, पुत्र जगराखन (3455)
101	3456	निजी	कृषि	0.139	मतरूक (3456)
102	3457	निजी	कृषि	0.112	सूर्यकुमार पुत्र गोपी चरन व नीरज कुमार पुत्र राजकुमार सरोज कुमार, विनोद कुमार, प्रमोद कुमार पुत्रगण बच्चूलाल व सुशील कुमार, सुनील कुमार, सुधीर कुमार पुत्रगण देव नारायण व श्रीमती जयदेवी पत्नी देव नारायण व सोमेश्वर पुत्र हनोमान, राजेन्द्र प्रसाद, राजेश प्रसाद, पुत्रगण रामेश्वर व श्रीमती हृदेश्वरी पत्नी रामेश्वर व अटल बिहारी, लवकुश प्रसाद पुत्रगण महेश प्रसाद श्रीमती मीरादेवी पत्नी महेश प्रसाद व वीरेन्द्र कुमार, कमलेश कुमार, दिनेश कुमार, पुत्रगण मुन्नीलाल व दीपक कुमार पुत्र सुरेशचन्द्र व अर्पित व अंशुमान, नाबा0 14, 15 पुत्रगण संजय कुमार व कु0 कृतिका व कु0 स्तुति नाबा0 11, 9 वर्ष पुत्रीगण संजय कुमार व श्रीमती नीरज देवी माता संर0 श्रीमती नीरज देवी पत्नी संजय कुमार ओमजी पुत्र आनन्द शंकर अव्यस्क आयु 2 वर्ष संरक्षिका माँ स्वयं प्रियंकादेवी व प्रियंकादेवी पत्नी आनन्द शंकर (3457)
103	3458	निजी	कृषि	0.075	राजकुमार, प्रेमकुमार पुत्रगण स्व शिवकुमार उमेश व सन्जू पुत्रगण दुर्गा दत्त (3458)
104	3460	निजी	कृषि	0.006	गंगासागर, पुत्र श्यामसुन्दर (3460)
105	3461	निजी	कृषि	0.056	रामदत्त, श्रीकृष्ण, पुत्रगण शिवमंगल संतोष कुमार, बच्चूलाल पुत्रगण राधाकृष्ण कालिका प्रसाद पुत्रगण गनेश प्रसाद लक्ष्मीकान्त, रामप्रकाश अरविन्द कुमार पुत्र रामस्वरूप रमाकान्त पुत्र शिवसागर (3461)

106	3462	निजी	कृषि	0.002	मतारूक (3462)
107	3463	निजी	कृषि	0.146	सूर्यकुमार पुत्र गोपी चरन व नीरज कुमार पुत्र राजकुमार राकेश कुमार, विनोद कुमार, प्रमोद कुमार पुत्रगण बच्चूलाल व सुशील कुमार, सुनील कुमार, सुधीर कुमार पुत्रगण देव नरायण व श्रीमती जयदेवी पत्नी देव नरायण व सोमेश्वर पुत्र हनोमान, राजेन्द्र प्रसाद, राजेश प्रसाद, पुत्रगण रामेश्वर व श्रीमती हृदेश्वरी पत्नी रामेश्वर व अटल बिहारी, लवकुश प्रसाद पुत्रगण महेश प्रसाद श्रीमती मीरादेवी पत्नी महेश प्रसाद व वीरेन्द्र कुमार, कमलेश कुमार, दिनेश कुमार, पुत्रगण मुन्नीलाल व दीपक कुमार पुत्र सुरेशचन्द्र, अर्पित व अंशुमान, नाबा0 14, 15 पुत्रगण संजय कुमार व कु0 कृतिका व कु0 स्तुति नाबा0 11, 9 वर्ष पुत्रीगण संजय कुमार व श्रीमती नीरज देवी माता संर0 श्रीमती नीरज देवी पत्नी संजय कुमार ओमजी पुत्र आनन्द शंकर अव्यस्व आयु 2 वर्ष संरक्षिका माँ स्वयं प्रियंकादेवी पत्नी आनन्द शंकर कृष्ण मोहन पुत्र रमाशंकर शुक्ला (3463)
108	3465	निजी	कृषि	0.123	राजेन्द्र प्रसाद, राजकुमार पुत्रगण स्व गंगानरायन श्रीमती सुर्यमुखी उर्फ रानी देवी पत्नी गंगानरायन (3465)
109	3466	निजी	कृषि	0.278	गंगासागर पुत्र श्याम सुन्दर (3466)
110	3467	निजी	कृषि	0.354	वीरेन्द्र कुमार, सर्वेश कुमार, अजय कुमार पुत्रगण शिवदर्शन व हरीप्रकाश पुत्र राधिका प्रसाद व पवन कुमार अग्निहोत्री व जितेन्द्र कुमार अग्निहोत्री पुत्रगण स्व0 ओम प्रकाश अग्निहोत्री व अखिलेश कुमार अग्निहोत्री पुत्र रामप्रकाश अग्निहोत्री व श्रीमती अनुपूर्णा देवी अग्निहोत्री पत्नी स्व0 रामप्रकाश अग्निहोत्री रामकरन पुत्र बासुदेव

					(3467)
111	3468	निजी	कृषि	0.366	प्रेमकुमार व चन्द्रशेखर पुत्रगण परमेश्वरदीन (3468)
112	3469	निजी	कृषि	0.22	मु0 सुखदेई पत्नी सुखविलास (3469)
113	3470	निजी	कृषि	0.038	मु0 सुखदेई पत्नी सुखविलास (3470)
114	3635	निजी	कृषि	0.01	सूर्यकुमार पुत्र गोपीचरन नीरज कुमार पुत्र राजकुमार व सुशील कुमार, सुनील कुमार, संजय कुमार, सुधीर कुमार, पुत्रगण देवनरायण व श्रीमती जयदेवी पत्नी देवनरायण सरोज कुमार, विनोद कुमार, प्रमोद कुमार पुत्रगण बच्चूलाल व श्रीमती सीमादेवी पत्नी सुशील कुमार व देवनरायण बाजपेयी पुत्र शिवरतन लाल (3635)
115	3636	निजी	कृषि	0.003	संघनलाल, रामचन्द्र, केशन पुत्रगण अवध बिहारी व राजकुमार, सूर्यकुमार व बऊवन उर्फ रमेश पुत्रगण रज्जनलाल व राजेन्द्र प्रसाद पुत्र अशफीलाल व रमाकान्त पुत्र राजाराम श्रीमती कुन्ती देवी पत्नी राजाराम व शिवमंगल, जगमोहन, पुत्र गंगापति व श्रीमती नरायणीदेवी पत्नी सत्य नरायण बाजपेयी व रमाकान्त उर्फ गोले पुत्र राजाराम व शशीकान्त, उमाकान्त पुत्रगण राजेन्द्र प्रसाद व राजकुमार पुत्र मंगली ब्रम्हा शंकर, रमाशंकर, लक्ष्मी शंकर पुत्रगण भगवानदीन (3636)
116	3638	सरकारी	गैरकृषि	0.013	नवीन परती (3638)
117	3639	निजी	कृषि	0.038	संघनलाल, रामचंद्र, केशन पुत्रगण अवध बिहारी राजकुमार, सूर्य कुमार बऊवन उर्फ रमेश पुत्रगण रज्जन लाल राजेन्द्र प्रसाद पुत्र असफीलाल रमाकान्त पुत्र राजाराम श्रीमती कुन्ती देवी पत्नी

					राजाराम सत्यनरायन पुत्र देवीचरन (3639)
118	3640	निजी	कृषि	0.093	ओम प्रकाश पुत्र बटुक नाथ अनन्त , विष्णु कान्त, शिव कान्त , रवि कान्त पुत्रगण कृपा शंकर, कलिका प्रसाद पुत्रगण नागेश प्रसाद रामदत्त, श्रीकृष्ण पुत्रगण शिव मंगल सन्तोष कुमार, बच्चूलाल पुत्रगण राधाकृष्ण लक्ष्मीकान्त, रामप्रकाश, अरविन्द कुमार पुत्रगण रामस्वरूप रमाकान्त पुत्र स्व0 शिवसागर (3640)
119	3641	निजी	कृषि	0.093	उमेश, सन्जू, पुत्रगण दुर्गादत्त व राजकुमार, प्रेमकुमार पुत्रगण शिवकुमार (3641)
120	3642	निजी	कृषि	0.08	ओम प्रकाश पुत्र बटुक नाथ (3642)
121	3643	निजी	कृषि	0.114	मुनेश्वर सिंह पुत्र जगन्नाथ व गोविन्द प्रसाद, जगदीश प्रसाद, दिनेश प्रसाद पुत्रगण रामगोपाल (3643)
122	3644	निजी	कृषि	0.252	महेश प्रसाद, प्रताप नरायन, ओम प्रकाश पुत्रगण रामदत्त (3644)
123	3647	निजी	कृषि	0.12	देवीप्रसाद, बसन्त लाल पुत्रगण स्व राम किशुन राजेश्वरी पत्नी सीताराम निवासी नागेश खेड़ा म.सातन व धन्नो पत्नी सीताराम व रजन देई पत्नी श्रीराम पुत्रीगण पुत्तिलाल उर्फ पुत्ती निवासी गदन खेड़ा (3647)
124	3648	निजी	कृषि	0.068	गाटा संख्या 3648 की भूमि की प्रकृति कृषि/गैरकृषि रामनरायण, रामनाथ, रामनिवास, रामबली, रामशंकर, पुत्रगण केशन उर्फ श्रीकृष्ण कु0 रानीदेवी पुत्री केशन उर्फ श्रीकृष्ण श्रीमती पूनम शुक्ला पत्नी आशुतोष शुक्ला (3648)

125	3649	निजी	कृषि	0.048	गाटा संख्या 3649 की भूमि की प्रकृति कृषि/गैरकृषि है राजनरायण, रामनाथ, रामनिवास, रामबली, रामशकर पुत्रगण श्रीकृष्ण व कु0 रानीदेवी पुत्री श्रीकृष्ण व पूनम शुक्ला पत्नी अशुतोष शुक्ला (3649)
126	3653	निजी	कृषि	0.098	चन्द्रादेवी पत्नी रामचन्द्र (3653)
127	3655	निजी	कृषि	0.037	गाटा संख्या 3655 की भूमि की प्रकृति कृषि/गैरकृषि है पूनम शुक्ला पत्नी अशुतोष शुक्ला, बट्टी पुत्र रामरतन फूलचरन, गंगासागर पुत्रगण मोहन (3655)
128	3656	निजी	कृषि	0.02	पुत्तिलाल पुत्र बिन्दा (3656)
129	3657	निजी	कृषि	0.036	गंगानरायन पुत्र कल्लू (3657)
130	3658	निजी	कृषि	0.098	फर्म सुनील ब्रिक फील्ड कोरारी कलां उन्नाव द्वारा मैनेजर श्री हरीदास अहूजा पुत्र मानू मल अहूजा शान्तीशरण पुत्र बदलू (3658)
131	3659	निजी	कृषि	0.515	अंशुल, वीरेन्द्र कुमार पुत्रगण बुद्धीलाला व श्रीमती सावित्री पत्नी बुद्धीलाला पोशनूल वर्मा पुत्र रामऔतार वर्मा अशोक कुमारी सुमन पत्नी रामऔतार वर्मा, गुंजन वर्मा पुत्र छेदीलाल तपेश्वरी वर्मा पत्नी छेदीलाल (3659)
132	3660	निजी	कृषि	0.164	पोशनूल वर्मा पुत्र रामऔतार वर्मा अशोक कुमारी सुमन पत्नी रामऔतार वर्मा, व राजकुमार पुत्र भगवानदीन राजेन्द्र, पंकज पुत्रगण प्रकाश व श्रीमती फूलमती पत्नी प्रकाश (3660)
133	3661	निजी	कृषि	0.601	प्रमोद कुमार पुत्र शिवदत्त नरायण व शिवप्रताप सिंह, रामप्रताप सिंह, भुवनेश्वर सिंह पुत्रगण राजेन्द्र नरायण

					सिंह व कुलदीप सिंह, दिलीप सिंह, प्रदीप सिंह, संदीप सिंह पुत्रगण सुरेन्द्र सिंह व श्रीमती निर्मला सिंह पत्नी सुरेन्द्र सिंह व प्रीती अहूजा पुत्री अशोक कुमार अहूजा व राकेश ब्रिक फील्ड पार्टनर हरीदास अहूजा पुत्र भानूमल अहूजा नि0 ग्राम (3661)
134	3662	निजी	कृषि	0.095	प्रमोद कुमार पुत्र शिवदत्त नरायण व शिवप्रताप सिंह, रामप्रताप सिंह, भुवनेश्वर सिंह पुत्रगण राजेन्द्र नरायण सिंह व कुलदीप सिंह, दिलीप सिंह, प्रदीप सिंह, संदीप सिंह पुत्रगण सुरेन्द्र सिंह व श्रीमती निर्मला सिंह पत्नी सुरेन्द्र सिंह व प्रीती अहूजा पुत्री अशोक कुमार अहूजा व राकेश ब्रिक फील्ड पार्टनर हरीदास अहूजा पुत्र भानूमल अहूजा नि0 ग्राम (3662)
135	3663	निजी	कृषि	0.105	राजेश ब्रिकफील्ड द्वारा प्रो0 हरिदास अहूजा पुत्र भानूमल अहूजा (3663)
136	3664	निजी	कृषि	0.006	राजेश ब्रिक फील्ड द्वारा प्रो हरीदास अहूजा पुत्र भानूमल अहूजा (3664)
137	3666	निजी	कृषि	0.162	राजेश ब्रिक फील्ड द्वारा प्रो0 गोविन्दराम अहूजा पुत्र भानूमल अहूजा (3666)
138	3675	निजी	कृषि	0.078	प्रमोद कुमार पुत्र शिवदत्त नरायण व शिवप्रताप सिंह, रामप्रताप सिंह, भुवनेश्वर सिंह पुत्रगण राजेन्द्र नरायण सिंह व प्रीती अहूजा पत्नी अशोक कुमार अहूजा आदि (3675)
139	3677	निजी	कृषि	0.088	गोविन्द प्रसाद आहूजा पुत्र मन्नालाल आहूजा (3677)
140	3678	निजी	कृषि	0.3	सुनील ईटभट्टा प्रबंधक हरीदास अहूजा पुत्र भानूमल अहूजा (3678)

141	3679	निजी	कृषि	0.532	सुनील ब्रिक फील्ड रंगवइया, द्वारा पार्टनर हरिदास अहूजा पुत्र भानूमल अहूजा (3679)
142	3680	निजी	कृषि	0.008	पंचम पुत्र शिवचरन राजाराम पुत्रगण जोधा व रज्जन, सज्जन, राजेन्द्र पुत्रगण मथुरा व रामदुलारी पत्नी मथुरा व राजचन्द्र, सुनील, सर्वेश, पुत्रगण सुन्दर व श्रीमती छेदाना पत्नी सुन्दर व रमेश, कल्लू पुत्रगण भग्गा व आशुतोष त्रिपाठी पुत्र विशम्भर प्रसाद त्रिपाठी व इन्द्रमणि मिश्रा पुत्र बल्लभनाथ मिश्र व ललित गुप्ता पुत्र घनश्याम दास गुप्ता, सुनील गुप्ता पुत्रगण रामबाबू रामप्रसाद, रामकिशुन, रामलाल पुत्रगण दुर्गा बुधाना उर्फ बताशा पत्नी स्व० दुर्गा (3680)
143	3681	निजी	कृषि	0.585	रामस्वरूप, धनीराम पुत्रगण इंदल प्रेमशंकर, चन्द्रशेखर पुत्रगण बांकेलाल राजकुमार, रामकुमार, रामकिशोर पुत्रगण केदार श्रीमती उर्मिला पत्नी रामस्वरूप श्रीमती रजनी पत्नी गया प्रसाद रोमा अहूजा पत्नी आनन्द अहूजा अशोक कुमार अहूजा पुत्र स्व० भानूमल अहूजा शारदा प्रसाद पुत्र जगन्नाथ सुरेशचन्द्र पुत्र जगन्नाथ, गंगाविष्णु, रामसागर, पुत्रगण गया प्रसाद अमित कुमार पुत्र राजेश कुमार कु० कोमल पुत्री राजेश कुमार श्रीमती प्रेमवती पत्नी स्व० राजेश कुमार श्रीमती मिथिलेश कुमार पत्नी गंगा विष्णु (3681)
144	3682	निजी	कृषि	0.329	सुनील ईटभट्टा प्रबंधक हरीदास अहूजा पुत्र भानूमल अहूजा (3682)
145	3683	निजी	कृषि	0.227	रामस्वरूप, धनीराम पुत्रगण इंदल प्रेमशंकर, चन्द्रशेखर, पुत्र बांकेलाल राजकुमार, रामकुमार रामकिशोर पुत्रगण केदार श्रीमती उर्मिला पत्नी रामस्वरूप

					रोमा अहूजा पत्नी आनन्द अहूजा अशोक कुमार अहूजा पुत्र स्व० भानूमल अहूजा शारदा प्रसाद पुत्र जगन्नाथ सुरेशचन्द्र पुत्र जगन्नाथ (3683)
146	3684	निजी	कृषि	0.229	सुनील ब्रिक फील्ड रंगवइया, द्वारा पार्टनर हरिदास अहूजा पुत्र भानूमल अहूजा, अशोक कुमार अहूजा पुत्र भानुमल अहूजा (3684)
147	3685	सरकारी	गैरकृषि	0.01	बंजर (3685)
			कुल	26.238	

[फा. सं. NHAI/25016/LA/2018/Notification/PIU/Lucknow/3D]

राजेश गुप्ता, निदेशक

MINISTRY OF ROAD TRANSPORT AND HIGHWAYS**NOTIFICATION**

New Delhi, the 24th January, 2022

S.O. 311(E).—Whereas by the notification of the Government of India in the Ministry of Road Transport and Highways, Number S.O. 4005 (E) Dated 28 September, 2021, published in the Gazette of India, Extraordinary, Part II, Section 3, Sub-section (ii) issued under sub-section (1) of section 3A of the National Highway Act, 1956 (48 of 1956) (hereinafter referred to as the said Act), the Central Government declared its intension to acquire the land specified in the Schedule annexed to the said notification for building (four lain with paved Shoulder/Six laning, etc.), maintenance, management and operation of Kanpur-Lucknow Expressway NE 6 in the stretch of land from Km 28.05 to Km 71.300 in the district of UNNAO in the state of UTTAR PRADESH.

And whereas the substance of the said notification has been published in “Amar Ujala” and “The Indian Express” both dated 9 October, 2021 under sub-section (3) of section 3A of the said Act;

And whereas objections have been received and the same have been considered and disallowed by the competent Authority;

And whereas, in pursuance of sub-section (1) of section 3D of the said Act, the competent authority has submitted its report to the Central Government;

Now, therefore, upon receipt of the said report of the competent authority and in exercise of the powers conferred by the sub-section (1) of section 3D of the said Act, the Central Government hereby declares that the land specified in the said Schedule should be acquired for the aforesaid purpose;

And further, in pursuance of sub-section (2) of section 3D of the said Act, the Central Government hereby declares that on publication of this notification in the Official Gazette, the land specified in the said Schedule shall vest absolutely in the Central Government, free from all encumbrances.

SCHEDULE

Brief description of the land to be acquired, with or without structure, falling kanpur-Lucknow Expressway NE-6 in the stretch of land from Km. 28.050 to Km. 71.300 in the district of UNNAO in the state of UTTAR PRADESH.

State: UTTAR PRADESH			District: UNNAO		
Sr. No.	Survey Number	Type of Land	Nature of Land	Area in Hectare	Name of the Land Owner/Interested Person Part Survey No:
1	2	3	4	5	6
	Taluk: Unnao				
	Village: Korari Kalan				
1	2397	Private	Agriculture	0.197	Rambali, Lalji, Ramji, Shyamji, S/o Siyaram Smt. Narayani Devi W/o Late Siyaram Smt. Kunti Devi W/o Suraj Prasad 2397
2	2399	Private	Agriculture	0.079	Rajesh Kumar, Ganga Vishnu, Ram Sagar S/o Gaya Prasad Smt. Rajni W/o Gaya Prasad, Indrani Devi W/o Ramsevak & Ramsevak, Ramkishore, Rajkishore, Shivkishore, S/o Krishna Dutt 2399
3	2400	Private	Agriculture	0.14	Mangal, Nanhakau S/o Guman 2400
4	2401	Private	Agriculture	0.628	Jay Narayan, Rajendra Prasad, Mahendra Prasad S/o Prayaganrayan 2401
5	2402	Private	Agriculture	0.096	Ramesh Chandra, Suman Chandra, Arun Chandra Shrichandra, Awdhesh Kumar S/o Premshankar. 2402
6	2405	Private	Agriculture	0.003	Rambalak S/o Ramprasad. 2405
7	2406	Private	Agriculture	0.272	Shambhurtan, Jayratan S/o Late Surya Prasad and Prasoon S/o Vijay Karan and Smt. Archana W/o Late Vijay Ratan Kumari. Priya Naba 16 years D/o Vijay Ratan Gurdian Mother Archana and Naman Naba. age 17 years S/o Sachin Gurdian mother Pratima and Smt. Pratima W/o Late Sachin and Shiv Kailas, Shivmohan Shivchandra Shivvinayak and Shivprakash S/o Anandideen and Premadevi W/o Anandideen and Om Prakash, Shivprakash S/o Chandrika Prasad and Subhash Chandra Dixit alias Raju Prakashchandra Dixit alias Rajol, Prabhat Chandra Dixit alias Rajan Vikas Chand Dixit alias Santosh S/o Kunj Vihari and Pankaj Kumar S/o Ramashankar and Smt. Shakuntala W/o Ramashankar and Alopi Prasad Jagdish Prasad S/o Durga Prasad, Sheetla Prasad S/o Shankar Prasad

					Shivprasad S/o Shivcharan and Hari Shankar S/o Chandrabhal Surya Kishore S/o Ganesh Prasad 2406
8	2407	Private	Agriculture	0.231	Sarju Prasad, Shivprasad, Kanti Sharan, Kamla Sharan, sons Ramnarayan, Vishambhar Nath S/o Gyan Pratap Singh, Premnath, S/o Haricharan Banwarilal S/o Makhan Janaki Sharan S/o Madan Gopal Ashok Kumar, Krishna Swaroop S/o Lakshminath Kailashnath S/o Ramratan Anil Kumar, Sandeep Kumar Visheshwar Nath S/o Ramlal Santosh Kumar, Suresh Kumar S/o Ramsahai Manoj Kumar S/o Ramdas and Smt. Urmila W/o Ramdas, Pratyedh Kumar, Ashok Kumar Jitendra Kumar S/o Jagannath Prasad, Krishna Swaroop S/o Lakshmi Nath Divyanshu S/o Ashok Kumar Smt. Neelam W/o Ashok Kumar Smt. Sadhana w/o Krishna Kumar Swarup Srivastava Awadhesh Kumar, Anuj Kumar, Pravesh Kumar, S/o Vishambharnath Smt. Vidyavati W/o Late Vishambharnath etc. 2407
9	2408	Private	Agriculture	0.45	Shambhurtan, Jayratan S/o Surya Prasad and Alopi Prasad, Jagdish Prasad S/o Durga Prasad Sheetla Prasad S/o Shankar Prasad and Shiv Prasad S/o Shivcharan and Surya Kishore S/o Ganesh Prasad, Harishankar S/o Chandrabhal and Prasoon S/o Vijay Karan Smt. Archana w/o Vijay Karan Kumari Priya Naba. Age 16 Years D/o Vijar Ratan Gurdian Mother Smt. Archana Devi and Naman Naba. Age 17 Years S/o Sachin Gurdian Mother Smt. Pratima and Smt. Pratima, W/o Sachin and Subhash Chandra Dixit alias Raju and Prakash Chandra Dixit alias Rajol and Prabhat Chandra Dixit alias Rajjan and Vikas Chandra Dixit alias Santosh, S/o Kunj Bihari and Shiv Kailas, Shivmohan, Shivchandra, Shivprakash, Shivvinayak S/o Anandideen and Smt. Prema Devi W/o Anandi Deen and Om Prakash Shivprakash, Ramprakash S/o Chandrika Prasad and Pankaj Kumar S/o Ramashankar and Smt. Shakuntala W/o Ramashankar 2408
10	2409	Government	NonAgriculture	0.133	Rasta. 2409
11	2410	Private	Agriculture	0.412	Suresh, Umesh, Ramesh, Ganesh Shankar S/o Brijkishore and Ashutosh Bajpayee S/o Rakesh Bajpayee and

					Smt. Manorama Bajpayee W/o Rakesh Bajpayee 2410
12	2411	Private	Agriculture	0.32	Suresh, Umesh, Ramesh, Ganesh Shankar, S/o Brijkishore and Ashutosh Bajpayee S/o Rakesh Bajpayee and Smt. Manorama Bajpayee W/o Rakesh Bajpayee, Armaan Ali, Shaikat Ali, Arfan Ali, Ehsan Ali S/o Maqbool Hussain and Smt. Sharifan W/o Late Maqbool Hussain and Peer Ali S/o Mehboob and Rajesh Kumar Singh S/o Tar Babu Singh 2411
13	2412	Private	Agriculture	0.162	Gangadhar S/o Sheetal and Ajay Singh, Vijay Singh S/o Rambabu and Uma Singh W/o Rambabu Singh and Neetu Singh D/o Rambabu Santlal, Kaushal Kishore S/o Devidin Ramautar S/o Puran Ramasare, Rajkumar, Putan S/o Maiku Smt. Budhana S/o Maiku Shatruhan Singh kS/o Manohar Singh Gurudatt Singh S/o Lal Bahadur Singh. 2412
14	2413	Private	Agriculture	0.008	Rajkumar S/o Jamunprasad Smt. Devpati S/o Jamunaprasad, Ayodhya Prasad, Kashi Prasad, Chiranju S/o Bharose. 2413
15	2418	Private	Agriculture	0.036	Jalipa, Chhatrapal S/o Negu. 2418
16	2419	Private	Agriculture	0.79	Rajesh Singh Brijesh Singh Mukesh Singh, Ritesh Singh, Devesh Singh, S/o Rajendra Singh Maheshwar Singh, Rakesh Singh, Manoj Singh, S/o Darshan Singh and Sujit Singh, Sunil Singh S/o Kamal Singh and Smt. Krishna Devi W/o Kamal Singh Vikas Singh, Vivek Singh S/o Rajkumar Singh and Sushil Singh, Rahul Singh, Sudhir Singh, S/o Shivkumar Singh and Smt. Meena Devi, W/o Shivkumar Singh and Vishal Singh Naba, 14 years, Saksham Singh Naba, 12 years S/o Sushil Singh, Gurdian mother Awadhesh Singh S/o Navrang Singh, Smt. Pinky D/o Jageshwar Singh, W/o Rajesh Singh, Smt. kamleshwari W/o krishna 2419
17	2420	Private	Agriculture	0.483	Sudhir Singh, Darshan Singh, Fateh Bahadur Singh S/o Gokaran and Manna Singh Vishunath, Narpati S/o Shiv Baksh Singh 2420
18	2421	Private	Agriculture	0.006	Maheshwar Singh, Rakesh Singh, Manoj Singh S/o Darshan Singh Sujit

					Singh, Sunil Singh S/o Kamal Singh Smt. Krishna Devi w/o Kamal Singh Vikas Singh, Vivek Singh S/o Rajkumar, Sushil Singh Rahul Singh S/o Shivkumar Singh Smt. Meena Devi W/o Shivkumar Singh Mallu Singh S/o Shivkaran S/o Gokul Singh Umrao Singh S/o Manohar Singh Rajesh Singh, Brijesh Singh, Mukesh Singh, Ritesh Singh, Devesh Singh S/o Rajendra Singh Vishal Singh, Saksham Singh S/o Naurang Singh Soni Singh W/o Sudhir Singh 2421
19	2422	Private	Agriculture	0.091	Maheshwar Singh, Rakesh Singh, Manoj Singh S/o Darshan Singh Sujit Singh, Sunil Singh S/o Kamal Singh Smt. Krishna Devi w/o Kamal Singh Vikas Singh, Vivek Singh S/o Rajkumar, Sushil Singh Rahul Singh S/o Shivkumar Singh Smt. Meena Devi W/o Shivkumar Singh Mallu Singh S/o Shivkaran S/o Gokul Singh Umrao Singh S/o Manohar Singh Rajesh Singh, Brijesh Singh, Mukesh Singh, Ritesh Singh, Devesh Singh S/o Rajendra Singh Vishal Singh, Saksham Singh S/o Naurang Singh Soni Singh W/o Sudhir Singh 2422
20	2423	Private	Agriculture	0.443	Smt. Savitri Devi, W/o Late Brajmohan Singh, Ramendra Singh, Dharmendra Singh, Rammilan Singh, S/o Late Brajmohan Singh, Abhinav Singh Naba 13 years S/o Gyanendra Singh Gurdian Smt. Neetu Singh, Mother, Smt. Neetu Singh W/o Late Gyanendra Singh, Ram Bihari Singh, Shyam Bihari Singh, Awadh Bihari Singh, Shiv Pratap Singh S/o Ram Balak Singh and Smt. Vitta Kunwari W/o Late Ram Balak Singh, Bainama Singh, Smt. Ramshree W/o Lalta Prasad . Chandraprakash Singh S/o Roshan Singh, Devendra Singh, Ajay Singh S/o Ramnaresh Singh and Smt. Gopika W/o Late Ramnaresh Singh, Ku. Akansha Singh Naba. 7 years D/o Vijay Singh Gurdian Mother Anpurna Devi, Anpurna Devi W/o Late Vijay Singh, Inderjit Singh, Yogendra Singh Rahul Singh S/o Ram Prakash Singh, Lalta Prasad S/o Ramcharan R/o Behta Nathai Singh 2423
21	2424	Private	Agriculture	0.006	Maharaj Baksh Singh S/o Balbhadra Singh Mahesh Baksh Singh S/o Jagdev Singh R/o. Behta 2424
22	2425	Private	Agriculture	0.09	Hemant Kumar, Indra Kumar, Santosh

					Kumar, Ashok Kumar S/o Shiv Mahesh Smt. Kalavati W/o Gajodhar Rajendra Prasad S/o Mukhlal Mu. Sarjudei W/o Radhakrishna Smt. Kamleshwari W/o Shrikrishna. 2425
23	2468	Government	Non Agriculture	0.01	Talab 2468
24	2469	Private	Agriculture	0.02	Narendra Singh, S/o Bramha Singh, Ranvijay Singh, S/o Gajendra Singh and Smt. Savitri Devi, W/o late Gajendra Singh Mahendra Singh, Uday Singh, Rana Pratap Singh, S/o Ganga Singh, Smt. Shivdulari, W/o Ganga Singh Nanhu Singh, S/o Darshan Singh, Suman Chandra, Arun Chandra Srichandra, Avdhesh Chandra S/o Premshankar. 2469
25	2470	Private	Agriculture	0.014	Suman Chandra, Arun Chandra Srichandra, Avdhesh Chandra S/o Premshankar. 2470
26	2471	Private	Agriculture	0.006	Janaki Sharan S/o Madan Gopal Ashok Kumar, Krishna Swaroop, S/o Laxminath Premnath S/o Harcharanlal Chhotelal S/o Chiranju Jayarayan S/o Prayaganrayan alias Baburam, Smt. Vimala W/o Jai Narayan, Vishwanath S/o Naikani Raghunath S/o Naikani 2471
27	2472	Private	Agriculture	0.099	Laxmikant, Chandrakant, S/o Ramshankar and Rajol, Sadhol S/o Ravi Shankar and Smt. Rajeshwari W/o Ravi Shankar and Suryakant, Ashok Kumar, S/o Pratap Shankar and Vijay Shankar, Ajay Shankar S/o Rameshwar and Kripashankar S/o Ramautar 2472
28	2491	Private	Agriculture	0.204	Smt. Prema Devi W/o Anandiprasad Bhola S/o Bajrang Deepu, Binu S/o Buddhu and Smt. Ramvati W/o Buddhu Smt. Gangadei Dayadhikarini W/o late Gokulprasad 2491
29	2492	Private	Agriculture	0.019	Rajkumar, Dhunnar S/o Devi and Harilal, Rajol and Sunil Kumar, Kamlesh Kumar S/o Hiralal and Dashrath Kushwaha S/o Ramkewal Kushwaha. 2492
30	2494	Private	Agriculture	0.076	Sushil Kumar, Anil Kumar S/o Devi Sahay Rajkumar S/o Sheetal Prasad 2494
31	2495	Private	Agriculture	0.434	Mohit S/o Kailash and Smt. Anita Devi W/o Late Kailash

					2495
32	2496	Private	Agriculture	0.076	Subhash Kumar S/o Alopri Prasad Ramji and Raman Kumar S/o Jagdish Prasad 2496
33	2497	Private	Agriculture	0.258	Sonalal, Monu S/o Bhola and Deepu, Binu S/o Buddhu and Smt. Ramvati W/o Late Buddhu and Smt. Gangadei W/o Late Gokul 2497
34	2498	Private	Agriculture	0.316	Laxmikant, Chandrakant, S/o Ramshankar and Rajol, Sadhol S/o Ravi Shankar and Mrs Rajeshwari W/o Ravi Shankar and Suryakant, Ashok Kumar, S/o Pratap Shankar and Vijay Shankar, Ajay Shankar S/o Rameshwar and Kripashankar S/o Ramautar 2498
35	2499	Government	Non-Agriculture	1.554	Sharda Nahar. 2499
36	2502	Private	Agriculture	0.008	Rameshwar and Bharat S/o Chaudhi 2502
37	2503	Private	Agriculture	0.013	Dhaniram, Radheshyam S/o Agnu 2503
38	3281	Private	Agriculture	0.088	Satishchandra, Sunil Kumar, Anil Kumar, Mukesh Kumar S/o Shivbalak and Saran Kumar Ahuja S/o Bhanumal Ahuja and Shripal S/o Sitaram 3281
39	3294	Government	Non Agriculture	0.41	Sadak. 3294
40	3321	Private	Agriculture	0.212	Om Prakash S/o Batuknath. 3321
41	3322	Private	Agriculture	0.127	Mahesh Prasad, Pratap Narayan, Om Prakash S/o Ramdatt 3322
42	3323	Private	Agriculture	0.003	Gata number 3323 the type of land government and nature of the land is non-agricultural, Navin Parti. 3323
43	3324	Private	Agriculture	0.32	Anantu Vishnukant Shivkant, Ravikant S/o Kripashankar 3324
44	3325	Private	Agriculture	0.105	Gata number 3325 The type of land private/government & type of nature agriculture/non-agriculture. Shriram S/o Swami Dayal Durga Prasad, Kashiprasad Shivprakash S/o Shambhurtan , Nai Parti. 3325
45	3326	Private	Agriculture	0.05	Pradeep Ahuja S/o Saran Kumar. 3326
46	3329	Private	Agriculture	0.405	Prof. Govind Ram Ahuja S/o Bhanumal Ahuja Govindram Ahuja

					S/o Bhanumal Ahuja. 3329
47	3330	Private	Agriculture	0.187	Ganga Gopal, Radhe Gopal, Madan Gopal, Krishna Gopal, Udaybhan, Nandagopal S/o Sanhanlal and Shivgopal, Ramgopal S/o Rajkishore Gargi Prasad, Parag Narayan S/o Jagrakhan 3330
48	3331	Private	Agriculture	0.076	Bhureprasad urf Santu Prasad, Ramnaresh, Ram Ratan S/oJhallar 3331
49	3332	Private	Agriculture	0.028	Chandrika Prasad S/o Ganesh Prasad. 3332
50	3333	Private	Agriculture	0.164	shri krishna S/o shivamangal 3333
51	3334	Private	Agriculture	0.253	Laxmikant Ramprakash Arvind Kumar S/o Ramswaroop and Ramakant S/o Shiv Shankar 3334
52	3335	Government	Non Agriculture	0.038	Talab , Navin Parti. 3335
53	3336	Private	Agriculture	0.316	Om Prakash S/o Batuk Nath Anantu, Vishnu Kant, Shiv Kant, Ravi Kant S/o Kripa Shankar, Kalika Prasad S/o Nagesh Prasad Ramdutt, Sri Krishna S/o Shiv Mangal Santosh Kumar, Bachchulal S/o Radhakrishna Laxmikant, Ramprakash, Arvind Kumar S/o Ramswaroop Ramakant S/o Late Sivasagar 3336
54	3337	Private	Agriculture	0.114	Bhureprasad urf Santu Prasad, Ramnaresh, Ram Ratan S/oJhallar 3337
55	3338	Private	Agriculture	0.228	Ganga Sagar S/o Shyam Sunder. 3338
56	3339	Private	Agriculture	0.278	Someshwar S/o Hanuman and Rajendra Prasad, Rajesh Prasad S/o Rameshwar and Atal Bihari, Lavkush Prasad S/o Mahesh Prasad and Smt. Miradevi W/o Mahesh Prasad and Ramshankar S/o Shivshankar 3339
57	3340	Private	Agriculture	0.443	Rama Shankar, Rajkishor S/o Shiv Kumar. 3340
58	3341	Private	Agriculture	0.148	Bhabhuti S/o Bhola , Gajodhar S/o Sukhdeen. 3341
59	3342	Private	Agriculture	0.118	Sana, Shobhalal, Mevalal S/o Bajrang and Ramesh, Dinesh, Tuli, and Tuinya S/o Sarju, Ramashankar Shukla S/o Shivkumar Shukla Sarju, Bajrang S/o Fatte

					3342
60	3345	Private	Agriculture	0.015	Rajendra Prasad, Rajkumar S/o Gangasaran Smt. Suryamukhi alias Ranidevi W/o Gangasaran 3345
61	3346	Private	Agriculture	0.02	Gangasagar S/o Mahadev Harishankar, Premshankar S/o Kalicharan Govind Dayal S/o Ramnath Mayak, Priyanka, Naba. 12 years and 10 years S/o Motilal Smt. Madhuri Gurdian mother Smt. Madhuri W/o Late Motilal Deepak Shukla S/o Ratan Shankar 3346
62	3347	Private	Agriculture	0.084	Rajkumar, Premkumar S/o late Shivkumar Umesh and Sanju S/o Durga Datt 3347
63	3348	Private	Agriculture	0.424	Shri Krishna, Munnalal, Sanjay, Nikil Shankar S/o Sahadeva and Tej Shankar, Jatashkar, Jaishankar, Ravi Shankar, Shivshankar alias Bouwa, Ashwani Kumar alias Sattan S/o Ramnarayan Smt. Malti Devi W/o Ramnarayan 3348
64	3349	Private	Agriculture	0.147	Brahmashankar, Ramashankar, Laxmi Shankar S/o Bhagwandin 3349
65	3350	Private	Agriculture	0.013	Smt. Munidevi W/o Rajjan Lal Smt. Gayatri Devi W/o Rambabu D/o Jagdish Prasad and Kamlesh, Prem S/o Ramkumar and Nandgopal S/o Sandhanlal 3350
66	3351	Private	Agriculture	0.152	Gangasagar S/o Mahadev Harishankar, Premshankar S/o Kalicharan Govind Dayal S/o Ramnath Mayak, Priyanka, Naba. 12 years and 10 years S/o Motilal Smt. Madhuri Gurdian mother Smt. Madhuri W/o Late Motilal Deepak Shukla S/o Ratan Shankar 3351
67	3352	Private	Agriculture	0.057	Someshwar S/o Hanuman and Rajendra Prasad, Rajesh Prasad S/o Rameshwar and Atal Bihari, Lavkush Prasad S/o Mahesh Prasad Smt. Meera Devi W/o Mahesh Prasad 3352
68	3353	Government	Non Agriculture	0.095	Sharda Nahar. 3353
69	3354	Private	Agriculture	0.035	Gangasagar S/o Mahadev Harishankar, Premshankar S/o Kalicharan Govind Dayal S/o Ramnath Mayak, Priyanka, Naba. 12 years and 10 years S/o Motilal Smt. Madhuri Gurdian mother Smt. Madhuri W/o Late Motilal

					Deepak Shukla S/o Ratan Shankar 3354
70	3355	Private	Agriculture	0.051	Smt. Munidevi W/o Rajjan Lal Smt. Gayatri Devi W/o Rambabu D/o Jagdish Prasad and Kamlesh, Prem S/o Ramkumar and Nandgopal S/o Sandhanlal 3355
71	3356	Private	Agriculture	0.86	Surya Kumar S/o Gopicharan Neeraj Kumar S/o Rajkumar Saroj Kumar Vinod Kumar Pramod Kumar S/o Bachchulal Sushil Kumar, Sunil Kumar, Sanjay Kumar and Sudhir Kumar S/o Devnarayan Smt. Jayadevi W/o Devnarayan Devratan Bajpai S/o Shivratan Lal Smt. Seemadevi W/o Sunil Kumar 3356
72	3402	Private	Agriculture	0.181	Brahmashankar, Ramshankar, Laxmi Shankar S/o Bhagwandin 3402
73	3403	Private	Agriculture	0.273	Aditya Kumar S/o Mahavir Prasad Smt. Shanti Devi W/o Mahavir Prasad and Rajesh Kumar, Vimlesh Kumar, Vinay Kumar S/o Mangal Prasad. 3403
74	3404	Private	Agriculture	0.005	Laxmikant Ramprakash Arvind Kumar S/o Ramswaroop and Ramakant S/o Shiv Shankar Kalikaprasad S/o Ganeshprasad. 3404
75	3407	Private	Agriculture	0.04	Sandeep S/o Ramsagar and Manju D/o Gangacharan W/o Ramkaran Smt. Vimala daughter Gangacharan W/o Ramshankar Ku. Rani D/o Ramvilas 3407
76	3408	Private	Agriculture	0.005	Anantu, Vishnukant Shivakant, Ravikant S/o Kripashankar 3408
77	3409	Private	Agriculture	0.06	Rajkumar, Premkumar S/o late Shivkumar Umesh and Sanju S/o Durga Datt 3409
78	3410	Private	Agriculture	0.182	Om Prakash S/o Batuknath. 3410
79	3411	Private	Agriculture	0.531	Laxmikant, Ramprakash Arvind Kumar S/o Ramswaroop and Ramakant S/o Shivshankar Kalika Prasad S/o Ganesh Prasad 3411
80	3412	Private	Agriculture	0.432	Gata number 3412 The type of land private/government & type of nature agriculture/non-agriculture. Dinesh, Tuli, Tuiya S/o Sarju Soni W/o Ramesh Sana, Shobhalal, Mevalal S/o Bajrang, Nai Parti.

					3412
81	3413	Private	Agriculture	0.019	Bajrang, Sarju S/o Fatte 3413
82	3414	Government	Non Agriculture	0.013	Rasta 3414
83	3429	Private	Agriculture	0.08	Someshwara S/o Hanuman Rajendra Prasad, Rajesh Prasad S/o Rameshwar Atal Bihari, Lavkush Prasad S/o Mahesh Prasad Smt. Miradevi w/o Mahesh Prasad 3429
84	3430	Private	Agriculture	0.15	Om Prakash S/o Batuk Nath Anantu, Vishnu Kant, Shiv Kant, Ravi Kant S/o Kripa Shankar, Kalika Prasad S/o Ganesh Prasad Ramdatt, Shri Krishna S/o Shiv Mangal Santosh Kumar, Bachulal S/o Radhakrishna Laxmikant, Ramprakash, Arvind Kumar S/o late Ramswaroop Ramakant S/o Shivsagar 3430
85	3431	Private	Agriculture	0.063	Shiv Narayan S/o Durga. 3431
86	3432	Government	Non-Agriculture	0.025	Rasta 3432
87	3433	Private	Agriculture	0.051	Gangadeen S/o Indal 3433
88	3434	Private	Agriculture	0.451	Ganga Sagar S/o Shyam Sunder. 3434
89	3435	Private	Agriculture	0.28	Sanganlal, Ramchandrar, Keshan S/o Awadh Vihari and Rajkumar, Suryakumar and Bauwan alias Ramesh S/o Rajjanlal and Rajendra Prasad S/o Asharfilal and Ramakant S/o Rajaram, Smt. Kunti Devi, W/o Rajaram and Shivmangal, Jagmohan, S/o Gangapati and Smt. Narayani Devi W/o Satya Narayan Bajpayee and Ramakant alias Ramakant S/o Rajaram and Shashikant, Umakant S/o Rajendra Prasad and Rajkumar S/o Mangli Brahma Shankar, Ramashankar, Lakshmi Shankar S/o Bhagwandin 3435
90	3441	Private	Agriculture	0.002	Lalta Prasad S/o Meghnad and Rakesh Kumar, Rajesh Kumar, Rajendra Kumar Bhupendra Kumar S/o Hriday Narayan and Smt. Vitiya Devi W/o Late Hriday Narayan and Ranjit Kumar, Krishna Dutt Achuranand S/o Ramswaroop and Smt. Kalavati W/o Ramswaroop 3441
91	3442	Private	Agriculture	0.045	Virendra Kumar, Sarvesh Kumar, Ajay Kumar S/o Shivdarshan and Hariprakash S/o Radhika Prasad and Pawan Kumar Agnihotri and Jitendra

					Kumar Agnihotri S/o Late Om Prakash Agnihotri and Akhilesh Kumar Agnihotri S/o Ramprakash Agnihotri and Smt. Anupurna Devi Agnihotri W/o Late Ramprakash Agnihotri Ramkaran S/o Basudev 3442
92	3447	Private	Agriculture	0.01	Rajdev S/o Dulare and Ram Rajanlal S/o Krishnadev, Virendra Kumar, Ajay Kumar, and Sarvesh Kumar S/o Shivdarshan Ramkaran S/o Basudev 3447
93	3448	Private	Agriculture	0.025	Premkumar, Chandrashesvara S/o Parameshwardin 3448
94	3449	Private	Agriculture	0.07	Devishankar, Gaurishankar, Ramashankar, Kripashankar S/o Ram Manohar Vedprakash Mishra alias Raju Vidyashankar S/o Bhavani Shankar Smt. Uma Sundari W/o Bhavani Shankar 3449
95	3450	Private	Agriculture	0.382	Om Prakash S/o Batuknath. 3450
96	3451	Private	Agriculture	0.519	Devishankar, Gaurishankar, Ramashankar, Kripashankar S/o Ram Manohar Vedprakash Mishra alias Raju Vidyashankar S/o Bhavani Shankar Smt. Uma Sundari W/o Bhavani Shankar Gokul S/o Bhagwandin 3451
97	3452	Private	Agriculture	0.407	Virendra Kumar, Sarvesh Kumar, Ajay Kumar S/o Shivdarshan and Hariprakash S/o Radhika Prasad and Pawan Kumar Agnihotri and Jitendra Kumar Agnihotri S/o Late Om Prakash Agnihotri and Akhilesh Kumar Agnihotri S/o Ramprakash Agnihotri and Smt. Anupurna Devi Agnihotri W/o Late Ramprakash Agnihotri Ramkaran S/o Basudev 3452
98	3453	Common	Agriculture/Non Agriculture	0.14	Gokul S/o Bhagwandeem & Rasta. 3453
99	3454	Private	Agriculture	0.19	Brahmashankar, Ramshankar, Laxmi Shankar S/o Bhagwandin 3454
100	3455	Private	Agriculture	0.19	Gargiprasad, S/o Jagrakhan 3455
101	3456	Private	Agriculture	0.139	Matruk 3456
102	3457	Private	Agriculture	0.112	Suryakumar S/o Gopi Charan and Neeraj Kumar S/o Rajkumar Saroj Kumar, Vinod Kumar, Pramod Kumar S/o Bachchulal and Sushil Kumar,

					Sunil Kumar, Sudhir Kumar S/o Dev Narayan and Smt. Jayadevi W/o Dev Narayan and Someshwara S/o Hanuman, Rajendra Prasad, Rajesh Prasad, S/o Rameshwar and Smt. Hrideshwari W/o Rameshwar and Atal Bihari, Lavkush Prasad S/o Mahesh Prasad Smt. Meera Devi W/o Mahesh Prasad and Virendra Kumar, Kamlesh Kumar, Dinesh Kumar, S/o Munnilal and Deepak Kumar, S/o Sureshchandra and Arpit and Anshuman, Naba. 14, 15 S/o Sanjay Kumar and Ku. Krutika and Ku. Stuti Naba. 11, 9 years D/o Sanjay Kumar and Smt.. Neeraj Devi Gurdian Mother Smt. Neeraj Devi W/o Sanjay Kumar Omji S/o Anand Shankar, minor age 2 years, Gurdian Mother Priyanka Devi and Priyanka Devi W/o Anand Shankar 3457
103	3458	Private	Agriculture	0.075	Rajkumar, Premkumar S/o late Shivkumar Umesh and Sanju S/o Durga Datt 3458
104	3460	Private	Agriculture	0.006	Ganga Sagar S/o Shyam Sunder. 3460
105	3461	Private	Agriculture	0.056	Ramdudd, Shri Krishna, S/o Shivmangal Santosh Kumar, Bachchulal S/o Radhakrishna Kalika Prasad S/o Ganesh Prasad Laxmikant, Ramprakash Arvind Kumar S/o Ramswaroop Ramakanat S/o Sivasagar 3461
106	3462	Private	Agriculture	0.002	Matruk 3462
107	3463	Private	Agriculture	0.146	Suryakumar S/o Gopi Charan and Neeraj Kumar S/o Rajkumar Rakesh Kumar, Vinod Kumar, Pramod Kumar S/o Bachchulal and Sushil Kumar, Sunil Kumar, Sudhir Kumar S/o Dev Narayan and Smt. Jayadevi W/o Dev Narayan and Someshwara S/o Hanuman, Rajendra Prasad, Rajesh Prasad, S/o Rameshwar and Smt. Hrideshwari W/o Rameshwar and Atal Bihari, Lavkush Prasad S/o Mahesh Prasad Smt. Meera Devi W/o Mahesh Prasad and Virendra Kumar, Kamlesh Kumar, Dinesh Kumar, S/o Munnilal and Deepak Kumar, S/o Sureshchandra and Arpit and Anshuman, Naba. 14, 15 S/o Sanjay Kumar and Ku. Krutika and Ku. Stuti Naba. 11, 9 years D/o Sanjay Kumar and Smt.. Neeraj Devi Gurdian Mother Smt. Neeraj Devi W/o Sanjay Kumar Omji S/o Anand Shankar, minor age 2 years, Gurdian Mother Priyanka Devi and Priyanka Devi W/o

					Anand Shankar, Krishna Sankar S/o Rama Sankar Shukla. 3463
108	3465	Private	Agriculture	0.123	Rajendra Prasad, Rajkumar S/o Late Ganganarayan Smt. Suryamukhi alias Rani Devi W/o Ganganarayan 3465
109	3466	Private	Agriculture	0.278	Ganga Sagar S/o Shyam Sunder. 3466
110	3467	Private	Agriculture	0.354	Virendra Kumar, Sarvesh Kumar, Ajay Kumar S/o Shivdarshan and Hariprakash S/o Radhika Prasad and Pawan Kumar Agnihotri and Jitendra Kumar Agnihotri S/o Late Om Prakash Agnihotri and Akhilesh Kumar Agnihotri S/o Ramprakash Agnihotri and Smt. Anupurna Devi Agnihotri W/o Late Ramprakash Agnihotri Ramkaran S/o Basudev 3467
111	3468	Private	Agriculture	0.366	Premkumar, Chandrasheswara S/o Parameshwardin 3468
112	3469	Private	Agriculture	0.22	Smt. Sukhdai W/o Sukhvilas 3469
113	3470	Private	Agriculture	0.038	Smt. Sukhdai W/o Sukhvilas 3470
114	3635	Private	Agriculture	0.01	Suryakumar S/o Gopicharan Neeraj Kumar S/o Rajkumar and Sushil Kumar, Sunil Kumar, Sanjay Kumar, Sudhir Kumar, S/o Devnarayan and Smt. Jayadevi W/o Devnarayan Saroj Kumar, Vinod Kumar, Pramod Kumar S/o Bachchulal and Smt. Seemadevi W/o Sushil Kumar and Devnarayan Bajpai S/o Shivratan Lal 3635
115	3636	Private	Agriculture	0.003	Sanganlal, Ramchandrar, Keshan S/o Awadh Vihari and Rajkumar, Suryakumar and Bauwan alias Ramesh S/o Rajjanlal and Rajendra Prasad S/o Asharfilal and Ramakant S/o Rajaram, Smt. Kunti Devi, W/o Rajaram and Shivmangal, Jagmohan, S/o Gangapati and Smt. Narayanadevi W/o Satya Narayan Bajpayee and Ramakant alias Ramakant S/o Rajaram and Shashikant, Umakant S/o Rajendra Prasad and Rajkumar S/o Mangli Brahma Shankar, Ramashankar, Lakshmi Shankar S/o Bhagwandin. 3636
116	3638	Government	Non-Agriculture	0.013	Navin Parti. 3638
117	3639	Private	Agriculture	0.038	Sanhanlal, Ramchandra, Keshan, S/o Avadh Bihari Rajkumar, Surya Kumar

					Bouwan alias Ramesh, S/o Rajjan Lal, Rajendra Prasad, S/o Asrfilal, Ramakant, S/o Rajaram, Smt. Kunti Devi, W/o Rajaram Satyanarayan, S/o Devicharan. 3639
118	3640	Private	Agriculture	0.093	Om Prakash S/o Batuk Nath Anantu, Vishnu Kant, Shiv Kant, Ravi Kant S/o Kripa Shankar, Kalika Prasad S/o Nagesh Prasad Ramdutt, Sri Krishna S/o Shiv Mangal Santosh Kumar, Bachchulal S/o Radhakrishna Laxmikant, Ramprakash, Arvind Kumar S/o Ramswaroop Ramakant S/o Late Sivasagar 3640
119	3641	Private	Agriculture	0.093	Umesh, Sanju, S/o Durgadatt and Rajkumar, Premkumar S/o Shivkumar 3641
120	3642	Private	Agriculture	0.08	Om Prakash S/o Batuk Nath 3642
121	3643	Private	Agriculture	0.114	Muneshwar Singh S/o Jagannath and Govind Prasad, Jagdish Prasad, Dinesh Prasad S/o Ram Gopal 3643
122	3644	Private	Agriculture	0.252	Mahesh Prasad, Pratap Narayan, Om Prakash S/o Ramdatt 3644
123	3647	Private	Agriculture	0.12	Deviprasad, Basant Lal S/o Late Ram Kishun Rajeshwari W/o Sitaram R/o Nagesh Kheda M. Satan and Dhanno W/o Sitaram and Rajan Dei W/o Shri Ram daughters Puttilal alias Putti R/o Gadan Kheda 3647
124	3648	Private	Agriculture	0.068	Gata No. 3648 is the nature of land agricultural / non-agricultural. Ramnarayan, Ramnath, Ramnivas, Rambali, Ramshakar S/o Kesan urf Shri Krishna and ku. Rani Devi, D/o keshan urf Shri Krishna and Poonam Shukla W/o Ashutosh Shukla 3648
125	3649	Private	Agriculture	0.048	Gata No. 3649 is the nature of land agricultural / non-agricultural. Rajnarayan, Ramnath, Ramnivas, Rambali, Ramshakar S/o Shri Krishna and Rani Devi, D/o Shri Krishna and Poonam Shukla W/o Ashutosh Shukla 3649
126	3653	Private	Agriculture	0.098	Chandra Devi W/o Ram Chandra. 3653
127	3655	Private	Agriculture	0.037	Gata No. 3655 is the nature of land agricultural / non-agricultural Poonam Shukla W/o Ashutosh Shukla, Badri S/o Ramratan Phulcharan, Gangasagar

					S/o Mohan 3655
128	3656	Private	Agriculture	0.02	Putti Lal S/o Binda. 3656
129	3657	Private	Agriculture	0.036	Ganga Narayan S/o Kallu 3657
130	3658	Private	Agriculture	0.098	Firm Sunil Brick Field Korari Kalan by Manager Haridas Ahuja s/o Bhanumal Ahuja, S/o Manumal Ahuja, Shantisaran S/o Badalu. 3658
131	3659	Private	Agriculture	0.515	Anshul, Virendra Kumar S/o Budhilala and Smt. Savitri W/o Buddhilala Poshanul Verma S/o Ramautar Verma Ashok Kumari Suman W/o Ramautar Verma, Gunjan Verma S/o Chedilal Tapeshwari Verma W/o Chhedilal 3659
132	3660	Private	Agriculture	0.164	Poshnool Verma S/o Ramautar Verma Ashok Kumari Suman W/o Ramautar Verma, and Rajkumar S/o Bhagwandin Rajendra, Pankaj S/o Prakash and Smt. Phoolmati W/o Prakash 3660
133	3661	Private	Agriculture	0.601	Pramod Kumar S/o Shivdutt Narayan and Shivpratap Singh, Ram Pratap Singh, Bhuvneshwar Singh S/o Rajendra Narayan Singh and Kuldeep Singh, Dilip Singh, Pradeep Singh, Sandeep Singh S/o Surendra Singh and Smt Nirmala Singh W/o Surendra Singh and Preeti Ahuja D/o Ashok Kumar Ahuja and Rakesh Brick Field partner Haridas Ahuja S/o Bhanumal Ahuja R/o Village. 3661
134	3662	Private	Agriculture	0.095	Pramod Kumar S/o Shivdatt Narayan and Shivpratap Singh, Ram Pratap Singh, Bhuvneshwar Singh S/o Rajendra Narayan Singh and Kuldeep Singh, Dilip Singh, Pradeep Singh, Sandeep Singh S/o Surendra Singh and Smt Nirmala Singh W/o Surendra Singh and Preeti Ahuja D/o Ashok Kumar Ahuja and Rakesh Brick Field partner Haridas Ahuja S/o Bhanumal Ahuja R/o Village. 3662
135	3663	Private	Agriculture	0.105	Rajesh Brick Field by Prof. Haridas Ahuja S/o Bhanumal Ahuja. 3663
136	3664	Private	Agriculture	0.006	Rajesh Brick Field by Prof. Haridas Ahuja S/o Bhanumal Ahuja. 3664
137	3666	Private	Agriculture	0.162	Rajesh Brick Field by Prof. Govindram Ahuja S/o Bhanumal Ahuja. Rajesh

					Brick Field by Prof. Govindram Ahuja S/o Manumal Ahuja. 3666
138	3675	Private	Agriculture	0.078	Pramod Kumar S/o Shivdatt Narayan and Shiv Pratap Singh, Ram Pratap Singh, Bhuvneshwar Singh S/o Rajendra Narayan Singh and Preeti Ahuja W/o Ashok Kumar Ahuja etc. 3675
139	3677	Private	Agriculture	0.088	Govind Prasad Ahuja Govind Prasad Ahuja S/o Manna Lal Ahuja. S/o Manna Lal Ahuja. 3677
140	3678	Private	Agriculture	0.3	Sunil Brick Field Managaer by Haridas Ahuja s/o Bhanumal Ahuja 3678
141	3679	Private	Agriculture	0.532	Sunil Brick Field Rangwaiya, Partner by Haridas Ahuja s/o Bhanumal Ahuja 3679
142	3680	Private	Agriculture	0.008	Pancham S/o Shivcharan Rajaram S/o Jodha and Rajjan, Sajjan, Rajendra S/o Mathura and Ramdulari W/o Mathura and Rajchandra, Sunil, Sarvesh S/o Sundar and Smt. Chhedana W/o Sundar and Ramesh, Kallu S/o Bhagga and Ashutosh Tripathi S/o Vishambhar Prasad Tripathi and Indramani Mishra S/o Ballabhnath Mishra and Lalit Gupta S/o Ghanshyam Das Gupta, Sunil Gupta S/o Rambabu Ramprasad, Ramkishun, Ramlal S/o Durga Budhana alias Batasha W/o Late Durga. 3680
143	3681	Private	Agriculture	0.585	Ramswaroop, Dhaniram S/o Indal Premshankar, Chandrashekhar S/o Bankelal Rajkumar, Ramkumar, Ramkishore S/o Kedar Smt. Urmila W/o Ramswaroop Smt. Rajni W/o Gaya Prasad Roma Ahuja W/o Anand Ahuja Ashok Kumar Ahuja S/o Late Bhanumal Ahuja Sharda Prasad S/o Jagannath Sureshchandra S/o Jagannath, Ramsagar, Gangavishnu S/o Gaya Prasad Amit Kumar S/o Rajesh Kumar Kumari Komal D/o Rajesh Kumar Smt. Premvati W/o Late Rajesh Kumar Smt. Mithilesh Kumar W/o Ganga Vishnu 3681
144	3682	Private	Agriculture	0.329	Sunil Eatbhatha Manager Haridas Ahuja S/o Bhanumal Ahuja 3682
145	3683	Private	Agriculture	0.227	Ramswaroop, Dhaniram S/o Indal Premshankar, Chandrashekhar, S/o Bankelal Rajkumar, Ramkumar Ramkishore S/o Kedar Smt. Urmila

					W/o Ramswaroop Roma Ahuja W/o Anand Ahuja Ashok Kumar Ahuja S/o late Bhanumal Ahuja Sharda Prasad S/o Jagannath Sureshchandra son Jagannath 3683
146	3684	Private	Agriculture	0.229	Sunil Brick Field Rangwaiya, Partner by Haridas Ahuja s/o Bhanumal Ahuja, Ashok Kumar Ahuja s/o Bhanumal Ahuja 3684
147	3685	Government	Non Agriculture	0.01	Banzar. 3685
			TOTAL	26.238	

[F. No. NHAI/25016/LA/2018/Notification/PIU/Lucknow/3D]

RAJESH GUPTA, Director